CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER INFERMIERE
SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 2939 DEL 31/08/2017 SI E PROCEDUTO
ALLA NOMINA DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO ASSEGNAZIONE
ALLA AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA.

SARA CURA DELL’AZIENDA DI DESTINAZIONE COMUNICARE AGLI
INTERESSATI L’AVVENUTA NOMINA.

85°  Bertoni Sebastiano 04/04/1964
86°  Canto Graziana 31/08/1972
87°  Pezzano Pierpaola 29/06/1976
88°  Caruso Alfonso 01/05/1977
89° | Broccolini Sarinella 12/01/1973
91° | Del Fiume Maria 29/08/1971
92° | Paratore Giuseppa 23/11/1965
93° | Cappello Maria Giovanna 31/01/1966
94°  Cavarra Rosaria 14/09/1958
95° | D'Agati Maria Grazia Antonia 11/06/1960
96°  Mandala Stefania 06/12/1981
100° | Sulano Nicola 27/10/1967
101° | Nocera Giuseppe 29/06/1980
102° | Sajeva Gabriella Serafina 23/09/1969
103° | Paterno Giuseppe 18/08/1958
104°  Pagano Grazia 05/10/1958
105° | Cavarra Marco 03/06/1970
107°  Tacono Margherita 09/04/1965
108° | Coletta Maria 03/09/1972
109° | Catalano Eugenia 29/06/1960
110°  Bonfanti Salvatore 26/09/1968
111° | D'agostino Valentina 30/06/1975
113°  Trapani Francesco 06/04/1967
114°  Mascaro Erminia 12/05/1967
115° | Barone Salvatore 18/06/1968
116°  Battaglia Rossella 19/09/1973
117°  Petruzzelli Andrea 06/11/1982
119°  Ciavola Stefania 22/12/1982
120° | Vinci Filadelfo 26/10/1969
121°  Silvana Azzaro 04/09/1965
123°  Rossi Maria Giovanna 17/02/2011
124°  Mugneco Valentina 04/01/1983
125° | Barone Paolo 11/11/1973



126°
127°
128°
129°
130°
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138°
139°
144°
145°
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152°
154°
155°
159°
160°
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165°
166°
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171°
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178°
184°
185°
187°
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195°
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204°
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Ruscica
Ippolito
Scaparra
Genovese
Russo
Piccione
Lupo
Corso
Miglietta
Chillari
Di Benedetto
Cosetta
Gambuzza
Attardo
Di Dio
Luciano
Adamo
Corrada
Bonafede
Roccuzzo
Prutti
Ciurcina
Ricca
Accardo
Salamone
Alessi

Lo Presti
Leone
Marino
Manuele
Morale
Inturri
Papa
Commercio
Vittorio
Inturri
Macauda
Spuches
Russo
Golino
Giuffrida
Visalli
Sorge
Messina
Capodicasa

Maria
Maria
Sebastiano

Ornella Angela

Marilinda
Concetta
Santo
Roberto
Monica
Marinella
Antonio
Pietro
Giorgio
Maria
Giovanna
Daniela
Daniela
Ballatore
Gabriella
Salvatore
Rosario
Maria
Margherita
Eugenio
Nadia
Paolo
Gino
Sebastiano
Rosa
Giuseppe
Salvatore
Paolo
Corrada
Cinzia
Antonino
Adriana
Carmelinda
Alfio
Loredana
Claudio
Corradina
Antonino
Marinella
Salvatore
Silvana

22/08/1967
26/02/1979
19/11/1963
30/03/1959
20/04/1971
27/10/1968
06/04/1982
25/12/1965
10/07/1970
08/09/1973
16/03/1973
08/09/1968
13/08/1976
11/10/1969
26/03/1981
26/10/1982
25/07/1975
18/05/1973
28/05/1976
03/04/1965
12/08/1982
08/02/1983
29/01/1974
17/08/1972
22/03/1983
05/07/1972
28/01/1960
11/09/1971
16/08/1975
10/11/1962
28/04/1974
14/11/1982
10/10/1969
16/11/1971
22/05/1970
08/07/1973
17/06/1983
14/05/1967
01/02/1971
09/01/1971
07/03/1967
22/11/1970
21/11/1958
16/11/1967
28/09/1963



208°
209°
210°
211°
212°
213°
214°
215°
216°
217°
218°
219°
220°
221°
222°
223°
224°
225°
226°
227°
228°
229°
230°
231°
232°
233°
234°
235°
236°
237°
238°
239°
240°
241°
242°
243°
244°
245°
246°
247°
248°
249°
250°
251°

Guarino
Calcagno
Fronterre'
Dicara
Schembari
Lorefice
Sferrazzo
Gulli
Tribastone
Ranno
Marletta
Campisi
Barberi
Malignaggi
Sciré Calabrisotto
Canonico
Sipala
Gangemi
Gaglianone
Totaro
Scarso
Lantieri
Tiralongo
Sillato
Sortino
Massa
Cannella
Tiralongo
Panebianco
Milazzo
Gatto
Roccaro Mirmina
Lava
Raciti
Tordonato
Cosentini
Noe'

Zarba
Salerno
Augugliaro
Portaro
Catanese
Amico
Caruso

Patrizia
Filippo Giuseppe
Federica
Miriam
Giovanna
Mario
Maria
Daniela
Romina
Vincenza
Silvana
Melania
Giovanna
Mariaelena
Salvatore
Maria
Sebastiano
Giuseppina
Salvatore
Loredana
Lorenza
Concetta
Paolo
Concetta
Teresa
Sandra
Tommaso
Valentino
Beatrice
Lavinia
Angela Giovanna
Santina
Salvatore
Giuseppe
Cristina
Maria
Marcella
Rocco Roberto
Michela
Maria Concetta
Carmela
Costantino
Giovannella
Leonarda

17/03/1963
16/11/1970
05/05/1980
23/04/1984
28/10/1969
23/03/1970
24/06/1955
23/12/1971
31/07/1981
24/03/1964
22/02/1969
06/01/1975
19/01/1965
16/08/1974
13/01/1967
10/11/1962
29/03/1969
27/02/1965
02/05/1962
22/11/1965
07/06/1983
02/12/1970
14/03/1983
01/06/1972
25/04/1981
19/02/1973
30/09/1983
14/02/1971
03/07/1973
04/06/1973
18/10/1972
14/03/1969
13/04/1972
21/04/1976
04/06/1973
15/07/1979
24/06/1966
17/04/1969
29/09/1980
07/05/1977
21/06/1972
23/09/1968
09/08/1967
02/08/1968






